

תוכנית רג"ב שאנן – מידע למועמדת

ברוכה הבאה!

אנחנו שמחים שבחרת באקדמיית שאנן להיות הבית האקדמי שלך לשנים הקרובות!

מהי תוכנית רג"ב?

תוכנית רג"ב (ראש גדול בהוראה) היא תוכנית מצוינות של משרד החינוך המיועדת לסטודנטים וסטודנטיות בעלי נתונים גבוהים וחזון חינוכי, השואפים להשפיע על עתיד החינוך, המדינה והחברה. התוכנית מכשירה סטודנטיות וסטודנטים להיות מורים מצוינים ומנהיגים פורצי דרך במערכת החינוך. בעלי אומץ לשאול שאלות, לערער על הנחות יסוד, לפרוץ גבולות, ליזום ולחדש. התוכנית פועלת בכל המכללות לחינוך בארץ, אך בעלת מאפיינים ייחודיים בכל מכללה ומכללה. הלימודים בכל תוכניות רג"ב בארץ נמשכים שלוש שנים, הסטודנטים מקבלים מימון מלא של שכר הלימוד ומלגה שנתית חד-פעמית בעבור מעורבות חברתית.

תהליך הקבלה

אם קיבלת את הדף הזה כנראה ממוצע הבגרות שלך גבוה במיוחד (כל הכבוד!) אך יש עוד כמה דברים שעליך לדעת בנוגע לתהליך הקבלה:

1. מבחן מסיל"ה (מיון סטודנטים ייעודי ללימודי הוראה) – באמצעות מדור הרישום שלנו יתואם עבורך מפגש זום (ואחריו עוד אחד), ובו יימדדו התכונות והיכולות האישיות והבין-אישיות שלך.
2. אם עברת בציון מספק את המסיל"ה (הציון הנדרש משתנה על פי שקלול יתר הנתונים), תגיעי לריאיון אצל רכזת תוכנית רג"ב בשאנן, ד"ר עדה גבל.
3. הריאיון מתחלק לשני חלקים: שיחה בעל פה עם ד"ר גבל וכתובת מכתב המציג את עצמך על פי הנחיות שמופיעות באתר רג"ב שאנן.
4. אם יש לך ציון פסיכומטרי, התיק שלך יישלח להנהלת רג"ב במשרד החינוך והתשובה שלהם תגיעו בחודשי הקיץ.
5. אם אין לך ציון פסיכומטרי, עליך ללמוד לבד קורס מקוון בפלטפורמת קמפוס IL על פי ההוראות הנמצאות באתר רג"ב שאנן. לאחר סיום המבחן והגשת חלק מהמטלות, יישלח התיק להנהלת רג"ב במשרד החינוך והתשובה תגיע בחודשי הקיץ.

מה בתוכנית?

מדובר בתוכנית הכשרה ייחודית ומואצת המשלבת קורסים ייחודיים ופיתוח מיומנויות הוראה ועמוד שדרה מקצועי כבר בשלב ההכשרה. בשנים א-ב התוכנית מתקיימת בימי חמישי וכוללת התנסות ייחודית, התנדבות וקורסים ייחודיים התומכים בתהליכי הפיתוח המקצועי. בשנה ב' קבוצת רג"ב מקדמת נושא לימודי בבית הספר בכוחות עצמה ומקבלת אחריות על כל תהליך הלמידה: שיעורים בכיתה, הערכה, ציון בתעודה, ועוד - הכול מתוך תהליך ליווי והכשרה ייחודי של מדריכה צמודה ומתוך דגש על פדגוגיה חדשנית ויצירת. בשנה ג' התוכנית מתמקדת בהכנה ליציאה לשדה החינוך. הקורסים נלמדים בקמפוס או בלמידה מרחוק ועוסקים ביזמות ובבניית תוכנית עתיד. הפעילות החברתית מתקיימת בפרויקטים משותפים בתוך הקמפוס ובתוך ההתנסות הרגילה במסלולים. כנגד הלימודים ברג"ב תקבלי פטור מחלק מהקורסים הנלמדים בתכנית הרגילה.

ומה בתוכנית הארצית?

בכל שנה משלוש שנות ההכשרה תלמדו קורס בינמכללתי בארבעה ימים מרוכזים ששיאם במפגש הקהילה הארצית של רגב בכנס ארצי של כל הסטודנטים הלומדים בתוכנית בכל המכללות. שלוש פעמים בשנה אנחנו נפגשים בזום בשעות הערב להרצאות מרתקות בנושאים אקטואליים בשדה החינוך.

מלגות ושאר עניינים כספיים

בכל שנה תקבלי ממדינת ישראל הלוואה בסך 5800 ש"ח אותה תצטרכי להעביר למכללה על חשבון שכר הלימוד. ¹ לאחר סיום הלימודים עלייך לעבוד במשרד החינוך במשך שלוש שנים רצוף (אפשר לעשות הפסקות קצרות) כדי שהמדינה תזכה אותך באותו סכום. נוסף על כך בכל שנה תקבלי מלגה בסך 5000 ש"ח ממפעל הפיס על המעורבות החברתית שנעשית בזמן התוכנית. בשנה הראשונה להוראה (המכונה אצל חברותייך שנה ד') את תעבדי בשכר מלא (בעוד חברותייך יקבלו רק 80% שכר).

זה ממש על קצה המזלג.

לעוד פרטים ומידע: ד"ר עדה גבל | 054-5684679

¹ תשלום אגרות חובה בסכום של 700 ש"ח בערך בכל שנה אינו כלול במלגת רג"ב.